
572351-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 572351-2024 - Výsledok

Švajčiarsko – Služby na riadenie premávky – Kornhausbrücke, Gleisersatz und Sanierung, 
Verkehrsdienst
OJ S 186/2024 24/09/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Fachstelle Beschaffungswesen Stadt Bern
E-mail: beschaffungswesen@bern.ch
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Kornhausbrücke, Gleisersatz und Sanierung, Verkehrsdienst
Opis: Kornhausbrücke, Gleisersatz und Sanierung, Verkehrsdienst
Identifikátor postupu: 7581d905-f7f9-4152-a6de-f7457d5cb96b
Predchádzajúce oznámenie: 667c27ac-aba4-44ba-a565-2abd9a1fa8f8-01
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 63712700 Služby na riadenie premávky

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Begründung des Zuschlagentscheides: Die beauftragte Firma reichte 
das vorteilhafteste Angebot ein. Rechtsmittelbelehrung: Die Zuschlagsverfügung vom 
22.08.2024 ist rechtskräftig. Gegen die vorliegende Publikation ist kein Rechtsmittel gegeben. 
Fachstelle Beschaffungswesen. Nationale Referenz-Publikation: Simap vom 21.09.2024, Dok. 
1436051
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Kornhausbrücke, Gleisersatz und Sanierung, Verkehrsdienst
Opis: Kornhausbrücke, Gleisersatz und Sanierung, Verkehrsdienst
Interný identifikátor: 280484-

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 63712700 Služby na riadenie premávky
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 63712700 Služby na riadenie premávky

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/572351-2024
mailto:beschaffungswesen@bern.ch


572351-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2. Miesto plnenia
Kdekoľvek

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: ZK 1: Bereinigter Angebotspreis netto:

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 70,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: ZK 2: Projektorganisation Anbieter, Teamorganisation mit Stv. Regelung, Beitrag zur 
Nachhaltigkeit (20%); Umgang mit Einsatzspitzen und kurzfristigen Einsätzen (5%); 
Kontaktmöglichkeit / Piketttelefon

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Bundesverwaltungsgericht

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 903 396,00 CHF

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Kroo Security AG
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota ponuky: 903 396,00 CHF
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 1417633
Dátum uzavretia zmluvy: 22/08/2024

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky



572351-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Fachstelle Beschaffungswesen Stadt Bern
Registračné číslo: 427014
Poštová adresa: Bundesgasse 33
Mesto: Bern
PSČ: 3011
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bern/Berne (CH021)
Krajina: Švajčiarsko
Kontaktné miesto: Stefan Rüegsegger
E-mail: beschaffungswesen@bern.ch
Telefón: 031 321 73 14
Internetová adresa: https://www.simap.ch
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Kroo Security AG
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Mikropodnik, malý alebo stredný podnik
Registračné číslo: CHE-461.949.042
Poštová adresa: Hofackerstrasse 72
Mesto: Muttenz
PSČ: 4132
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Basel-Landschaft (CH032)
Krajina: Švajčiarsko
E-mail: not.published@for.privacy.reasons
Telefón: 0000 00 000 00 00
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0000

ORG-0003
Úradný názov: Bundesverwaltungsgericht
Registračné číslo: CHE-415.481.515
Poštová adresa: Postfach
Mesto: St. Gallen
PSČ: 9023
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): St. Gallen (CH055)
Krajina: Švajčiarsko
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefón: +41 584 652 626
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: dfc4ce13-1143-4238-82c2-f3a66c023f57  -  01

mailto:beschaffungswesen@bern.ch
https://www.simap.ch
mailto:not.published@for.privacy.reasons
mailto:info@bvger.admin.ch


572351-2024 Page 4/4

Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 22/09/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 572351-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 186/2024
Dátum uverejnenia: 24/09/2024


